江苏省医学会
——————————-

苏医会继便函[2014]049 号

第三届金陵国际颅底手术入路解剖培训班

各有关医疗单位:

    由江苏省医学会神经外科学分会与东南大学附属中大医院共同主办的“第

三届金陵国际颅底手术入路解剖培训班”将于 2014 年 9月 20-22 日在南京举

行。本届培训班主讲老师由 Sameshima 教授和陈陆馗教授担任。培训班力求在

内容和形式上更接近中青年医师群体的操作需求，鼓励中青年医师积极参与动

手操作和讨论。现将有关事宜通知如下：

一、时间：9 月 20 日下午报到，21日全天上课、22日撤离。

二、报到地点：东南大学医学院基医楼一楼。

    上课地点：东南大学医学院解剖教研室。

三、费用：免交注册费，住宿自理，回单位按规定报销。

四、报名：现场操作限报 20 名，请电话联系郭晓远报名(手机：

13655198916)。

江苏省医学会继续教育部

江苏省医学会神经外科学分会

东南大学附属中大医院

2014 年 9月 3日